
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 21.02.2018 № 1053-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность городского 
округа Верхняя Пышма объекта 
государственной собственности 
Свердловской области - сооружения 
«Участок автомобильной дороги 
«г. Екатеринбург - г. Невьянск» в 
границах города Верхняя Пышма» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской облас-
ти» и на основании обращения Правительства Свердловской области Законо-
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Верхняя Пышма объекта государственной собствен-
ности Свердловской области - сооружения «Участок автомобильной дороги 
«г. Екатеринбург — г. Невьянск» в границах города Верхняя Пышма» общей 
протяженностью 1108 метров, кадастровый номер 66:00:0000000:1577, балан-
совой стоимостью 21499935,69 рубля (двадцать один миллион четыреста де-
вяносто девять тысяч девятьсот тридцать пять рублей 69 копеек). 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Собр 3 

Председатель 
Законодательного Собран: 

П р о т о к о л ь н ы й 
отдел 

8п-ннк 

Л.В.Бабушкина 


